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比例

m m 圖名
品號

適用機型 件 號 數量
材質

張次

備 註切削加工一般公差 (mm)

0.5以上~6(含)以下
6以上~30(含)以下
30以上~120(含)以下
120以上~315(含)以下
315以上~1000(含)以下
1000以上~2000(含)以下

尺寸區分 容許差
±0.05
±0.1
±0.15
±0.2
±0.3
±0.5
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機型項目 APCI-1000JN

工作台尺寸 mm
Pallet Dimension
主軸孔徑 mm
Spindle hole diameter
總高度
Overall Height

mm

伺服馬達(AC)
Servo Motor

FANUC

總減速比
Speed Reduction Ratio
最小分度單位
Minimum lndexing

degree

工作台面最高轉速

(Motor 2000 / rpm )
Max Speed of Pallet Top

重覆精度

分割精度
lndexing Accuracy

Repeatability Accuracy
arcsec

arcsec

鎖緊力
Clamping force

Kg-m

允許切削力
Permissible cutting force
最大工件負載
Max. load

Kg

Kg-m

1000x1000

φ55H7深35

590

30iα

1:240

1°

8.33

±5

±3

6000

4200

3000

ModelItem

PT1/4錐座吹氣
氣密檢知

PT1/4離合齒鬆開

PT1/4離合齒鎖緊

PT1/4工作台鎖緊

PT1/4工作台鬆開

原點確認

鬆開鎖緊確認

80-M16xP2.0x30L

C70

2-M30x45L
(吊環孔)

2-M30x45L
(吊環孔)

蝸輪箱油面鏡

蝸輪箱洩油孔

齒輪箱入油孔

齒輪箱油面鏡

齒輪箱洩油孔
蝸輪箱入油孔
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APCI-1000JN鐘漢承 090917

1:15

外觀尺寸圖
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